
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismem 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.187.2024 z dnia 1 lipca 2024 r., Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 967 789,70 876,00 968 665,70 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 119 764,70 876,00 120 640,70 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 119 764,70 876,00 120 640,70 

Razem: 6 319 391,89 2 876,00 6 322 267,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 967 789,70 876,00 968 665,70 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 119 764,70 876,00 120 640,70 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 29 872,00 859,00 30 731,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 587,00 14,00 601,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 109,00 3,00 112,00 

Razem: 6 319 391,89 2 876,00 6 322 267,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 41 746 482,00 0,00 41 746 482,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 007 788,00 1 350,00 22 009 138,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 900,00 -1 340,00 88 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 600,00 -10 840,00 249 760,00 
  4260 Zakup energii 459 000,00 15 000,00 474 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 1 900,00 8 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -2 100,00 27 900,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 583 100,00 -1 270,00 581 830,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000 100,00 200,00 1 000 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00 
 80104  Przedszkola 9 453 300,00 -1 380,00 9 451 920,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 400,00 -300,00 82 100,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 400,00 -1 080,00 125 320,00 
 80107  Świetlice szkolne 560 700,00 -170,00 560 530,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 600,00 -170,00 20 430,00 

Razem: 108 334 862,04 0,00 108 334 862,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


